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Referat fra kretsstyremøte 12. oktober 2020 på Zoom 
 

Til stede: Alf-Arne Kristoffersen, Magnus Helmer Hansen, Anders Øilo Marcussen, Morten 
Botne og Mats Carlsen samt Ole Harald Flåten  
Forfall: Kristine Slettom 
 

 
Sak 65/20 Referatsaker  

Vedtak: Referat fra kretsstyremøte 31. august 2020 godkjent uten endringer. 
  

Sak 66/20 Kretsting 26. oktober 
Etter en lang diskusjon ble det enighet om å kjøre kretsstyremøtet digitalt. Alf 
administrerer møtet. Undersøker om Birdy vil være møteleder. Skriv inn navn, 
tilhørlighet og gruppe. 
Presentasjon av Terminliste: Morten. Presentasjon av budsjett: Mats. 
Vedtak: Kretstinget holdes på Zoom. 

 
Sak 67/20 Terminliste 2021  

Forslag til terminliste ble gjennomgått.  
Vedtak: Forslag til terminliste for 2021 fremlegges for vedtak på kretstinget 

 
Sak 68/20 Budsjett 2021 

Forslag til budsjett ble gjennomgått.  
Vedtak: Forslag til budsjett for 2021 fremlegges for vedtak på kretstinget 
 

Sak 69/20 Oppfølging grupper 
Holmestrand skal arrangere JOTA/JOTI, optimisme. 6.Larvik er på vei til å 
starte opp igjen. Alf tar kontakt med Sandra for å høre om det er behov for 
hjelp. 
Vedtak: Tatt til orientering. 
  

Sak 70/20 Kretsleir 
Grenland krets har spurt om kretsleir kan flyttes fra 2023 til 2022. Tas som 
informasjonssak på Kretstinget for å få tilbakemelding. 
Vedtak: Et eventuelt flytte av kretsleir diskuteres etter kretstinget. 

 
Sak 71/20 Vinterspeiding er UTE 

Dersom situasjonen med Korona fortsetter vil det være vanskelig å 
gjennomføre arrangementet som tidligere. Da er det hengekøye/gapahuk som 
gjelder. Det ble diskutert alternative steder til Fagerfjell og Uvdal er en 
mulighet, selv om dette er langt borte. Vi jobber med alternative steder 
dersom situasjonen ikke endrer seg slik at man igjen kan benytte telt. 
Vedtak: Tas opp til diskusjon på kretstinget og til det jobbes med alternativer. 
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